                                          О Г Л А С   З А   В Р А Б О Т У В А Њ Е

				    BANEAIR

ФИРМА ЗА КЛИМАТИЗАЦИЈА со 27 годишна традиција има потреба од работници на неопределено раб.време за следните работни места 
1. Мајстор со работно искуство во климатизација на секакви фреонски системи
              Стартна плата 30.000 со можност за брзо покачување, ( во зависнос од самиот себе )
2. Помошник со најмалку 2 год работно искуство во занаетчиство што ракувал со електричен алат.
Стартна плата 22.000 со можност за брзо покачување, ( во зависнос од самиот себе )

МОЖНОСТ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ,ОБУКА И НАПРЕДОК НА РАБ.МЕСТО

       ПРЕДНОСТ:
Предност за вработување ќе имаат кандидати што
· Познаваат електрика
· Браварија
· Работа со гипс картон

ЛИЧЕН ПРОФИЛ:
· Комуникативност
· Трудољубивост и доверливост
· Мотивација за работа во тим
· Позитивен однос во комуникација,
· Примена на стандардите за работа,
· Грижа за имиџот на фирмата.
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